МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2018 № 249

г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство,

продление срока действия разрешения на строительство, внесение изме-

нений в разрешение на строительство», утвержденный постановлением

мэрии города Магадана от 29.08.2011 № 3261

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

статьей 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана постановляет:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, про-

дление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в

разрешение на строительство», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 29.08.2011 № 3261, дополнив пунктом 2.6.8.1 следующего со-

держания:

«2.6.8.1. Документы, указанные в пункте 2.6.1  Административного

регламента, направляются исключительно в электронной форме в случае, ес-

ли проектная документация объекта капитального строительства и (или) ре-

зультаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой про-

ектной документации, а также иные документы, необходимые для проведе-

ния государственной экспертизы проектной документации и (или) результа-

тов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

garantf1://26844444.45/